
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 2 

 

Bochnia, dn. 03.04.2019 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-12/2019 

 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 
 

 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego którego przedmiotem jest Dostawa materiałów opatrunkowych oraz obłożenia pola operacyjnego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej (II) 

wybrał do realizacji w/w Zamówienia najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 
 
Pakiet nr 1 - Opatrunki specjalistyczne I  

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Pabianice 95-200, ul. Stefana Żeromskiego 17 
Tel./fax.: 42/ 225 22 65/ 209 46 47 e-mail: aleksandra.kudra@hartmann.info  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
brutto  

 

 
 
Pakiet nr 1A - Opatrunki specjalistyczne IA 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SKAMEX Sp. z o.o. S.K. 
Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Tel./fax.: 42/677 14 16/ 677 14 19, e-mail: dzp33@skamex.com.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
brutto  

 

 
 
Pakiet nr 2 - Opatrunki specjalistyczne II 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
Ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 
Tel./fax.: 22/ 350 52 80/ 350 52 81, e-mail: biuro@molnlycke.com  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
brutto  

 

 

mailto:aleksandra.kudra@hartmann.info
mailto:dzp33@skamex.com.pl
mailto:biuro@molnlycke.com


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 2 

 

 
Pakiet nr 3 -  Materiały higieniczne I  (podkłady, pieluchy dla noworodków, dzieci i dorosłych) 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, woj. małopolskie 
Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax.: 12/ 656 09 38 / 656 09 64,  
e-mail: monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
brutto  

 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 3: 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Tel./fax.: 87/ 424 11 77/ 424 11 85, e-mail: dzo@bialmed.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

76,12 pkt 

 

 
 
Pakiet nr 4 -  Odzież i obłożenia porodowe jednorazowego użytku 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, woj. małopolskie 
Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax.: 12/ 656 09 38 / 656 09 64,  
e-mail: monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
brutto  

 

 
 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

 

 
p. o. DYREKTOR 

Jarosław Kycia 

 
 

mailto:monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl
mailto:dzo@bialmed.pl
mailto:monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl

